
CHLADNIČKA
CANDY CFO145 * 
• objem chladničky/mrazničky 78 l/ 11 l
• 2 skleněné police
• zásuvka na ovoce a zeleninu 
• V x Š x H - 84 x 49 x 51 cm

MINI DV KAZETA  
PANASONIC AYDVM60FE * 
• High Grade • 60 min.
• ideální pro opakované používání

-83%
SLEVA

-83
299 Kč

49 Kč

EN. TŘÍDA A+

MULTIFUNKČNÍ ROBOT
BOSCH MUM4655EU *

• 4 pracovní rychlosti • Multifunkční rameno se 3 stupni pohonu • ochrana proti přetížení
• plastová mísa o objemu 3,9 l • plastový mixér • dynamický planetární pohon

5 499 Kč
2 999 Kč -45%

SLEVA

Seká, mele, hněte,

krouhá, mixuje

a šlehá.

KAPSLE 
TASSIMO *

ROZMANITÁ NABÍDKA 
NÁPOJŮ VČETNĚ HORKÉ 

ČOKOLÁDY MILKA

-28%
SLEVA

*

-28
139 Kč

99 Kč

ŽÁROVKY 
ZTES40W, ZTES60W, ZTES75W * 
• žárovka pro zvláštní účely
• odolnost proti otřesům • závit E27
• více druhůhů 

-52%
SLEVA

-52
od 19 Kč

od 9 Kč

SCART KABEL
CABYY1410 * 
• 2 m

PŘEDNÍ SVĚTLO
EMOS P3908 * 
• LED • držák na jízdní kolo,
   odolná proti stříkající vodě • 4 režimy
• napájení 4 x AAA • dosvit 26 m

-71%
SLEVA

139 Kč
39 Kč

-38%
SLEVA

-38
129 Kč

79 Kč

PŘÍKON 550 W

MASOMLÝNEK

STRUHADLO
NA BRAMBORÁK

ZA 199 KČ

NOTEBOOK
ASUS X55A-SX117H *

• 15,6“ • procesor INTEL B830
• DVD+-RW • webkamera
• mikrofon • WIFI • numerická klávesnice
• Altec Lansing reproduktory
• čtečka karet • 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0
• HDMI • Bluetooth 10 499 Kč

6 989 Kč -34%
SLEVA

4 490 Kč
2 999 Kč -33%

SLEVA

5 499 Kč
2 899 Kč -47%

SLEVA

320 GB HDD

2 GB RAM

VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZXM7030 * 
• měkká zadní kolečka
• objem prachového sáčku 3,5 l
• omyvatelný filtr HEPA H12
• štěrbinová hubice
• akční rádius 12 m
• parketová hubice
• akční rádius 12 m
• tichý provoz 72 db

TURBOKARTÁČ TURBODEX

PŘÍKON 2200 WSÁČKY DO VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 1SBAG * 

-66%
SLEVA

SÁČKY DO VYSAVAČE 

-66
299 Kč

99 Kč

Nejnižší cena na trhu.

Kontrolováno před tiskem letáku

 na www.zboží.cz

A1324VYP_k1.indd   1 31.5.2013   16:37:13



15
2 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

35 990 Kč
26 999 Kč -24%

SLEVA

SMART LED TELEVIZOR 
SHARP LC60LE635E * 
• DVB-T/DVB-C/DVB-S2 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • MEGA dynamický kontrast • Surround Sound 
   – prostorový zvuk • Dolby Digital Plus® • USB • 4 x HDMI • ukládání videa na SD kartu • přehrává 
   video a hudbu přes USB • v nabídce i model ve 3D za 30 999 Kč

10
7 cm

LE
D TV

RADIOMAGNETOFON
PANASONIC RXD50EGS * 
•  přehrává CD, CD-R, CD-RW, MP3 • FM/AM tuner • vstup
   na sluchátka • hodiny • časovač • dálkové ovládání

HD SATELITNÍ PŘIJÍMAČ 
ZIRCON ZBRE229 *  
• licencovaná čtečka Irdeto • schováte za svou TV pomocí suchého 
   zipu • české menu • externí IR čidlo k dálkovému ovladači • HDMI
• USB • přehrává filmy a hudbu z flash a externích disků

SMART LED TELEVIZOR 
SAMSUNG UE46F5500 *  
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video a hudbu přes USB
• Dolby Digital Plus • DTS • AllShare • 3 x HDMI• 2 x USB • v nabídce i 107“ za 15 999 Kč

+

DOMÁCÍ KINO
S FULL HD 3D 
BLU-RAY/DVD PŘEHRÁVAČEM 
PHILIPS HTB3560 *    
• Dolby TrueHD • DTS-HD • Výkon 300 W RMS • DIVX
• Music iLink pro požitek z hudby na iPodu/iPhonu/MP3 přehrávači 
• FM tuner, 40 předvoleb • Online služby YouTube a Picasa

11 cm

7 cm

JEDNODUCHÁ INSTALACE

HDMI KABEL ZDARMA

NA MĚSÍC ZDARMA KARTA UPC 
FREESAT NA 72 PROGRAMŮ

Nejmenší HD satelitní přijímač 

na trhu o velikosti 

mobilního telefonu.

LED TELEVIZOR 
CHANGHONG  EF24E868 * 
•  DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • odezva 5 ms
• přehrává video a hudbu přes USB • funkce timeshift • HDMI • vstup 
   na sluchátka • PC vstup • USB • v nabídce i model se satelitním 
   tunerem za 4999 KČ

61
 cm

LE
D TV

-30%
SLEVA

-30
5 790 Kč

3 999 KčUSB CLONE/
NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

15 999 Kč
10 999 Kč -31%

SLEVA

11
6 cm

LE
D TV

-25%
SLEVA

-25
2 699 Kč

1 999 Kč

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

-25%
SLEVA

-25
2 699 Kč

1 999 Kč
-22%

SLEVA

-22
6 490 Kč

4 999 Kč

 LED TV/MONITOR
LG 22MN43D *

 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 • kontrast 
   5 000 000:1 • jas  200cd/m2 • přehrává video a hudbu 
   přes USB • HDMI • v nabídce i 49 cm za 3 999 Kč

-22%
SLEVA

-22
5 790 Kč

4 499 Kč

LED TELEVIZOR
LG 32LN540B *

• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení
• Smart energy saving - úspora energie
• přehrává video a hudbu přes USB
• 2 x HDMI • USB

LED TELEVIZOR

82
 cm

LE
D TV

Výprodej pevných Poslouchej hudbu

přes bluetooth.

57
 cm

LE
D TV

LED TELEVIZOR
PHILIPS 42PFL3507H *

• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 . přehrává 
   video a hudbu přes USB • WIFI • Digital Crystal Clear
   - vylepšení obrazu • jas 400 cd/m2 • 3 x HDMi

-29%
SLEVA

-29
9 990 Kč

6 999 Kč

DVD PŘEHRÁVAČ S DIVX
X-SITE XSITEXS268 *  
• DivX, MPEG4, MP3, S-Video, JPEG • výstupy: 
   digitální, optický, koaxiální, Scart, 5.1

990 Kč
699 Kč -29%

SLEVA

AUTORÁDIO
SONY DSXA30 * 
• přehrává MP3/WMA/AAC zapojením paměťového zařízení 
   USB na přední straně jednotky • rychlé přecházení mezi 
   skladbami • červené podsvícení tlačítek • dálkový ovladač
• 450 W

-25%
SLEVA

-25
1 990 Kč

1 499 Kč

USB
BLUETOOTH MODUL
V HODNOTĚ 1000 KČ 

ZDARMA

21 490 Kč
19 999 Kč

INTERNETOVÉ APLIKACE

ZDARMA 
ALKOHOLTESTER

V HODNOTĚ 599 KČ

-61%SLEVY
AŽVÝPRODEJ

POKRAČUJEČUJE

A1324VYP_k1.indd   2 31.5.2013   16:37:36



BRAŠNA
BRAUN 21035800 *

• 2 boční kapsy ze síťoviny
   pro příslušenství • variabilní 
   vnitřní přepážka • pevné ucho
   do ruky • odnímatelný popruh 
   na rameno • poutko na opasek 
• vnitřní rozměry 11,5 x 12 x 7,5 cm 

NOTEBOOK
HEWLET-PACKARD PAVILION 
SLEEKBOOK 15-B030EC *

• 15,6“ • procesor Intel Core i5-3317U
• grafika NVIDIA GeForce GT 630M
   2 GB • webkamera • mikrofon • WIFI
• numerická klávesnice • reproduktory 
   Altec Lansing • čtečka karet • 1 x USB 
   2.0, 2 x USB 3.0 • tenké šasí 21 mm
• HDMI • Bluetooth

DIGITÁLNÍ KAMERA
PANASONIC HCV100EPK *

• Obrazový snímač: MOS 1/ 5.8 • 32.5mm širokoúhlý 
   objektiv Panasonic F1.8 • 1.5Mpx • Full HD
• 34× optický zoom • 42 x inteligentní zoom • 2.7“ displej
• stabilizace obrazu

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
OLYMPUS V102080SE000 *

• stabilizátor obrazu • 3” LCD obrazovka • Beauty mode
   - retuš a vyhlazení pleti • aut. zaostření • detekce 
   domácích mazlíčků • scénické režimy • 3D foto režim
• magické filtry • ISO 80 až 1600 • HDMI výstup • blesk

MONITOR
AOC E2752V *

• 27“ • format 16:9 • rozlišení 1920 x 1080 • 1 x D-sub • 1 x DVI
• doba odezvy 5 ms • LED podsvícení

MONITOR
ACER G196HQLB *

• 18,5“ • rozlišení 1366 × 768 bodů • doba odezvy 5 ms
• 1 x VGA 15pinový D-Sub • podsvětlení LED

NOTEBOOK
HEWLET-PACKARD PAVILION 
SLEEKBOOK 15-B030EC
• 15,6“ • procesor Intel Core i5-3317U
• grafika NVIDIA GeForce GT 630M
   2 GB • webkamera • mikrofon • WIFI
• numerická klávesnice • reproduktory 
   Altec Lansing • čtečka karet • 1 x USB 
   2.0, 2 x USB 3.0 • tenké šasí 21 mm
• HDMI • Bluetooth

750 GB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

17 999 Kč
12 499 Kč -30%

SLEVA

-20%
SLEVA

-20
499 Kč

399 Kč

ELEKTRONICKÁ 
ČTEČKA KNIH
 KINDLE5 * 
•  E-Ink technologie 

– displej jako papír 
•  8 velikostí písma 

a 3 styly písma 
•  výdrž baterie až 

jeden měsíc 
•  až 1400 knih 

a dokumentů • WIFI 
•  prohlížeč PDF 
•  čitelný i na přímém 

slunci • paměť 2 GB 
včetně OS

• 11,4 x 16,6 cm

6"

VÁHA POUHÝCH 170 G

Místo knížky daruj 

celou knihovnu.

-16%
SLEVA

-16
2 999 Kč

2 499 Kč
TABLET
ASUS ME172V1A049A *

• procesor VIA WM8950 • RAM 1G DDR3 • uložiště 16 GB EMMC • Android 
   JellyBean 4.1 • dotykový displej 7“ • WIFI • kamera 1.0 MPIX • 1 x čtečka karet 
   Micro SD • 1 x micro USB

7"

-10%
SLEVA

-10
4 490 Kč

3 999 Kč

24 X OPTICKÝ ZOOM

14 MPIX

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
EPSON XP-302 *

• tisk-scan-copy • formát tiskárny A4 - inkoustová • zásobník na 100 listů
• rozhraní USB, WIFI, paměťové karty • podporované operační systémy
   - Mac OS 10.5.8 nebo pozdější, Windows 7, Windows Vista, Windows XP

-34%
SLEVA

-34
2 290 Kč

1 499 Kč

-18%
SLEVA

-18
2 199 Kč

1 799 Kč -27%
SLEVA

-27
5 500 Kč

3 999 Kč

PAMĚŤOVÁ KARTA 8 GB
S ADAPTÉREM
SDLTM8GB *

16 GB ZA 329 KČ

18
,5

"
27

"

32 GB ZA 799 KČ

-46%
SLEVA

-46
299 Kč

159 Kč
-30%

SLEVA

-30
4 190 Kč

2 899 Kč-46%
SLEVA

-46
7 499 Kč

3 999 Kč

16 GB PAMĚŤ

1 GB RAM

HD DISPLEJ

MOBILNÍ TELEFON
NOKIA206CYAN *

• displej 2.6“ • 320 x 240 LCD transmisivní
• dual SIM • RAM 32 MB • fotoaparát
   1,3 MPIX • MicroSD do 32 GB • GPRS/EDGE
• Bluetooth 2.1 • hlasitý reproduktor

-20%
SLEVA

-20
1 890 Kč

1 499 Kč

-61%SLEVY
AŽVÝPRODEJ ELEKTRA

POKRAČUJE

A1324VYP_k1.indd   3 31.5.2013   16:37:53



PRAČKA
FAGOR FET5010 * 
• na 5 kg prádla • 1000 ot./min. • funkce – extra máchání, 
   snadné žehlení, ochrana proti pomačkání • odložený start 
• program rychlé praní 30 min. • V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
GORENJE RK6182EX * 
• FreshZone zásuvka • chromový držák na láhve • objem 
   chladničky/mrazničky 230 l/ 92 l • možnost otočení směru 
   otevírání dveří • Š × V × H – 60 × 180 × 64 cm

ZASTŘIHÁVAČ VLASŮ 
ZELMER 39Z011 * 
• nerezová čepel  • 2 nástavce
   - výška střihu 4-30 mm
• zastřihování bez nástavce
   na délku 1 -2 mm • prostřihávání

KOMBINOVANÝ
SPORÁK 
MORA KS610MW * 
• 4 plyn. hořáky s elektrickým zapalováním na panelu
• bez příklopu • el. multifunkční trouba MF6 – 6 funkcí
• termostat 50 - 250 ˚C • odkládací prostor sklopný
• osvětlení trouby • 1 x rošt

SENDVIČOVAČ 
IMETEC 7440SM2 * 
• čtvercový tvar sendvičů • samostatný 
   vypínač na těle přístroje • výkon 700 W
• nepřilnavé plochy na 2 sendviče

+

+

+

TYČOVÝ MIXÉR 
PROFESSOR CZ603X * 
• 2 rychlosti • příslušenství
   - mixovací nádoba, držák 
   na zeď, sekací a drtící 
   nástavec s nádobou, 
   šlehací nástavec

-49%
SLEVA

-49
590 Kč

299 Kč

-36%
SLEVA

-36
790 Kč

499 Kč

-36%
SLEVA

-36
790 Kč

499 Kč

8 990 Kč
5 999 Kč -33%

SLEVA

HORKOVZDUCH

EN. TŘÍDA A

-29%
SLEVA

-29
6 490 Kč

4 599 Kč

KULMOFÉN
REMINGTON AS7050 *

• výkon 800 W • 3 teploty • 4 nástavce • 4 pinety
• otočný kabel • žáruvzdorný obal • 3 rychlosti
• chladná špička

OHŘÍVAČ 
PÁRKŮ
PROFESSOR 
PVR2 *

• snadná a rychlá 
   příprava
   Hot Dogů
• 2 nerezové 
   rozpékače 
   pečiva

VYSAVAČ
FAGOR VCE181CP *

• příkon 1800 W • sací výkon 360 W
• soft start • 7 úrovní filtrace • filtrace HEPA MAX 
• objem nádoby 2,3 l

ROBOTICKÝ VYSAVAČ
SAMSUNG VCR8840T3R *

• zvládne zvířecí chlupy, 
   vlákna a další nečistoty • rozpoznává překážky 
• 2 speciální kartáče na vysávání rohů • LED 
   displej • odložený start • sensory– antikolizní, 
   proti pádu, proti namotání kabelů

-40%
SLEVA

-40
590 Kč

349 Kč

18
0 

cm

18
7 

cm

EN. TŘÍDA A++

NEREZ

12 990 Kč
8 999 Kč -30%

SLEVA

1 990 Kč
1 199 Kč -39%

SLEVA

-50%
SLEVA

-50
999 Kč

499 Kč

VÝKON 700 WPŘÍKON 300 W

DOBA PROVOZU 50 MIN.

PARKETOVÁ HUBICE

AKU/SÍŤ

NEREZOVÝ 
NÁSTAVEC

SKLOKERAMICKÁ DESKA 
GORENJE ECT61SC * 
• dotykové ovládání • 4 x HI LIGHT varná 
   zóna • varná automatika • bezpečnostní 
   vypnutí varné desky • ukazatel 
   zbytkového tepla • dětská pojistka 

VESTAVNÁ TROUBA 
GORENJE B510X * 
• max. teplota 275 °C
• mechanické nastavení
   teploty • multifunkční 
   trouba s ventilátorem
• rošt trouby • extra hluboký
   XXL smaltovaný plech
• AquaClean - funkce
   pro čištění trouby

-28%
SLEVA

-28
11 970 Kč

8 499 Kč

-31%
SLEVA

-31
11 970 Kč

8 199 Kč

-31%
SLEVA

-31
13 960 Kč

9 499 Kč-29%
SLEVA

-29
9 980 Kč

6 999 Kč

ODSAVAČ PAR 
GORENJE DF6315X * 

MIKROVLNNÁ TROUBA 
GORENJE MO17ME * 

ODSAVAČ PAR + 
MIKROVLNNÁ TROUBA *

7  990 Kč
4 999 Kč -37%

SLEVA

VÝSTUPNÍ HEPA H11

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
BEKO CSA234022 * 
• objem chladničky/mrazničky 205 l/87 l • aut. odmrazování 
   chladničky • skleněné police • antibakteriální ochrana
• V x Š x H – 187 x 60 x 60 cm

7 490 Kč
5 999 Kč -19%

SLEVA

PRAČKA
ELECTROLUX EWS1264EDW * 
• 1200 ot/min. • na 6 kg prádla • technologie Fuzzy Logic
• zpožděný start •  dětský bezpečnostní zámek
• V x Š x H - 85 x 60 x 45 cm

11 100 Kč
8 499 Kč -23%

SLEVA

EN. TŘÍDA A+

VÝPRODEJ
ELEKTRONICKÝCH
CIGARET

VÝPRODEJ
ELEKTRONICKÝCH
CIGARET

A NÁPLNÍ OD 59 Kč
od 89 Kč

Výprodej

robotických

vysavačů.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, 
designu a technických parametrů vyhrazeny. 
Za tiskové chyby neručíme. Zboží nemusí 
být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

-61%SLEVY
AŽVÝPRODEJ

POKRAČUJEČUJE

A1324VYP_k1.indd   4 31.5.2013   16:38:16


